Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
FINAL PARA AS FUNÇÕES DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

(EDUCAÇÃO ESPECIAL) E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

A Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de
classificação final para as funções de Professor de Ensino Fundamental (Educação
Especial) e Professor de Educação Infantil, para o fim de corrigir a data de nascimento
das candidatas VIRGINIA MARCIA DE MENDONÇA SILVA e ZENEIDE BUENO do
Processo Seletivo Nº 003/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Miracatu, 17 de janeiro de 2025.

Vinícius Brandão de Queiróz
Prefeito Municipal

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Professor de Educação Infantil

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0530598

JAQUELINE CRISTINA MOURA SILVA

581282796

05/10/2000

64,000

2º 0530419 TATIANE ESPFAR MUNIZ 434256535 22/02/1986 60,000

3º 0529444 EMELLY LOPES DA SILVA NOBREGA 5454809005 13/07/1998 60,000

4º 0529530 LUCIANA ROSA DA COSTA 289830655 04/08/1979 56,000

5º 0530951 FLÁVIA LOPES RENDON OLIVEIRA 472894882 19/02/1991 56,000

6º 0530542 LILIAN APARECIDA ROSETI DOS REIS 226834001 27/06/1969 52,000

7º 0529428 GRACIANA CORDEIRO 252774309 13/05/1974 52,000

8º 0530625 GLAUCIA GONÇALVES MAGALHAES 223932905 10/08/1974 52,000

9º 0530078 ORLANDO CORREA DE OLIVEIRA JUNIOR 258993704 11/10/1975 52,000

10º 0530359 DANIELA DE OLIVEIRA 440233367 29/06/1988 52,000

11º 0530199 RAIANE CARVALHO DOS SANTOS 468891201 22/08/1990 52,000

12º 0529977 REGIANA DA COSTA DELFINO 486678064 07/11/1990 52,000

13º 0531494 RAFAEL RIBEIRO GUINOZA 503741577 01/06/1998 52,000

14º 0530403 THAISA KOWALEZ THIBES 576153655 29/06/1999 52,000

15º 0530794 ANDRESSA MARIELLE DE SOUZA MUNIZ 572015884 24/12/2000 52,000

16º 0531204 JOELMA CLEUZA QUEIROZ DOS SANTOS 235971042 10/12/1969 48,000

17º 0530820 MARINALVA DE OLIVEIRA CAMARGO 26681540 05/05/1972 48,000

18º 0530608 JANAINA ESTEVÃO BERNARDES 339092531 03/06/1978 48,000

19º 0530473 KARINA APARECIDA DE VASCONCELOS 231681951 04/05/1979 48,000

20º 0531197 GISLAINE CRISTINA SOLOVJOVAS SOUZA 344147216 09/03/1982 48,000

21º 0530416 RAQUEL APARECIDA PINTO 341313890 16/06/1983 48,000

22º 0530948 VIRGINIA MARCIA DE MENDONÇA SILVA 40968981 05/10/1983 48,000

23º 0529146 PENÉLOPE VEIGA LEMOS STABILE 202372376 17/06/1984 48,000

24º 0531133 ISADORA SILVA RIBEIRO 420665158 15/06/1986 48,000

25º 0529693 ADRIANA MARLI ALVES DA SILVA 40026867X 15/02/1988 48,000

26º 0529203 KARIN SUELEN DE ALMEIDA 444906587 26/02/1989 48,000

27º 0530172 KAREN RENATA DE LIMA SANTOS 480723497 11/11/1991 48,000

28º 0528985 THAMYRES COSTA SANTOS 484231078 22/07/1992 48,000

29º 0531367 WILBER LOPES ANEAS COSME 481357002 20/09/1992 48,000

30º 0530528 LUANA PEREIRA LOIOLA 448580007 12/02/1994 48,000

31º 0528840 JÉSSICA TELLES DE ALMEIDA ANTONACCI 443396309 23/09/1994 48,000

32º 0531095 PAULA MACIEL CUBAS RIBEIRO DOS SANTOS 469525654 07/09/1996 48,000

33º 0531223 LORRAYNE NICOLE MARIANO DA SILVA 579382539 11/06/1999 48,000

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Professor de Educação Infantil

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

34º 0529880 NEIVA ROSA DE SOUSA JAZE 193832070 26/07/1966 44,000

35º 0529770 SANDRA ISABEL GOMES DA COSTA SANTOS 192954544 23/07/1968 44,000

36º 0530793 ISABEL RODRIGUES RAMOS BERNARDO 223929384 28/06/1969 44,000

37º 0530718 LUCINEIDE FERREIRA DE PAULA SOUZA 284964037 17/08/1978 44,000

38º 0530022 ELENICE REGINA FERREIRA SOUZA 403518532 10/06/1979 44,000

39º 0529233 LUCILA GOMES RITA DE LARA 353512722 11/04/1980 44,000

40º 0530649 PRISCILA DOS SANTOS 306972220 23/05/1981 44,000

41º 0531186 VIVIAN BARBOSA DE SOUSA NOVAIS 339085800 03/06/1982 44,000

42º 0530605 FABIANA DIONIZIO DOS SANTOS CORRÊA 348242256 26/07/1982 44,000

43º 0530204 CIBELE DE SOUZA ALVES DE FARIA 42353211X 19/09/1982 44,000

44º 0530965 ANTÔNIA DAYANA GOMES DOS SANTOS 322424069 20/03/1983 44,000

45º 0531453 ADRIANA BATISTA COSME 353513489 24/05/1983 44,000

46º 0529711 GISELE PIÑOL ROMON 407327642 24/08/1986 44,000

47º 0529570 DALYANA APARECIDA RIBEIRO ROCHA 433311277 28/04/1987 44,000

48º 0530936 ROSIMERE LEOCÁDIO DE FREITAS 410537202 20/06/1987 44,000

49º 0529478 VANESSA DA SILVA DE SOUZA 423539504 25/10/1988 44,000

50º 0529998 LUANA CRISTINA PEREIRA CARA 482026005 16/12/1991 44,000

51º 0529825 CICERA MARIA DOS SANTOS 443666234 22/11/1993 44,000

52º 0529476 MARTHA VITÓRIA DE JESUS 579413445 03/12/1997 44,000

53º 0530476 DÉBORAH DA SILVA MENDES 624801846 08/10/2001 44,000

54º 0530855 SOLANGE COUTINHO VALDOSKI DA GAMA 245749834 27/02/1970 40,000

55º 0529576 ELENI DUARTE NASCIMENTO 290097563 01/08/1975 40,000

56º 0531427 TELMA CRISTINA LIMA 293988055 04/09/1976 40,000

57º 0530943 SIRLENE COSTA 301817613 26/09/1976 40,000

58º 0528890 MARCIA APARECIDA DE ALMEIDA
SACRAMENTO MENDES

328706668 22/08/1977 40,000

59º 0530435 IVANI MARTINS SOLOVJOVAS 351947723 30/01/1980 40,000

60º 0530662 LUCICLEIDE DIAS MOREIRA 426958421 22/06/1980 40,000

61º 0530976 ROSEANE DE CAMARGO PEREIRA
FERNANDES

33825917X 28/07/1980 40,000

62º 0529630 SOLANGE ROSA MILLER 468145801 03/12/1980 40,000

63º 0530973 ALEANDRA FÁTIMA DE SOUZA MENDONÇA 403183340 12/02/1981 40,000

64º 0531233 MAGNA SANTOS NASCIMENTO DE ANDRADE 304361070 08/07/1981 40,000

65º 0531151 ANDREIA GOBETTI ILECK 304894862 08/06/1982 40,000

66º 0531344 DANIEL CARLOS FERNANDES 402266833 02/02/1985 40,000

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Professor de Educação Infantil

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

67º 0530777 CLAUDICÉIA FRANKLIN CERQUEIRA DA SILVA 422449271 01/07/1985 40,000

68º 0528855 MARCIA APARECIDA ANDRADE DA
CONCEICAO

451913395 23/06/1989 40,000

69º 0529299 MARCOS ANTONIO DE LIMA JUSTINO 476466131 23/10/1990 40,000

70º 0530919 INGRID CAROLINE JANUÁRIO DA SILVA 406804928 16/07/1994 40,000

71º 0530699 LILIANE DE LARA LIFONCIO 568567031 13/10/1997 40,000

72º 0531172 LETÍCIA SILVA SANTOS 550745737 21/03/1999 40,000

73º 0529741 LUANA DA SILVA CARDOSO 568775831 20/01/2001 40,000

74º 0531237 ESTER PUPO FERREIRA 606775195 28/06/2001 40,000

75º 0530835 SUELEN APARECIDA BRANT ROCHA 564352822 22/09/2001 40,000

76º 0530742 GLEICIANE CAMARGO DOMINGUES
HENRIQUE

64415858X 11/05/2002 40,000

77º 0529676 MARIA APARECIDA RODRIGUES FERREIRA 362205346 21/07/1959 36,000

78º 0530713 OLINDA MARINA MERCÊS DOS SANTOS 242079349 01/04/1967 36,000

79º 0530628 GENÉSIO MARTINS DE CASTRO JUNIOR 215279013 08/08/1971 36,000

80º 0530433 LAERCIO BARBOSA DOS SANTOS 261682155 10/09/1972 36,000

81º 0531165 MARIA VERONICA LIMA DE SOUZA 344389315 06/03/1975 36,000

82º 0531043 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 30696475 03/10/1977 36,000

83º 0530925 MARINA LOPES MOREIRA 358489830 22/10/1979 36,000

84º 0529274 MAURO RIBEIRO 341565544 09/01/1980 36,000

85º 0531044 TATIANA APARECIDA FELICIANO 433600718 04/10/1980 36,000

86º 0529713 ANDRÉIA ISIDORIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 477538812 15/08/1982 36,000

87º 0529316 PRISCILA MARIA DOS SANTOS 420666825 12/10/1982 36,000

88º 0531248 FLAVIANA SANTOS SOUZA ALVES 47715755_5 03/01/1983 36,000

89º 0529283 SIMONE BARROS DOS SANTOS 45 549 4253 20/08/1984 36,000

90º 0529243 EDILEUSA DOS SANTOS PEREIRA PEREIRA 423774839 28/09/1984 36,000

91º 0531247 MARILIA IZABEL BARROS DE ANDRADE 409689038 27/04/1985 36,000

92º 0529599 SOLANGE FONSECA DA SILVA 468394679 09/07/1985 36,000

93º 0530767 JACKELINE ANDRADE DAS NEVES 424001561 12/09/1985 36,000

94º 0529405 ERIKA FERREIRA DA SILVA 45895144 09/12/1988 36,000

95º 0530347 MARIA APARECIDA REGIANE CAETANO VALE 465824304 31/05/1990 36,000

96º 0529644 DAIANE APARECIDA DOS SANTOS
FERNANDEZ PEREIRA

478891593 16/10/1991 36,000

97º 0530001 LENISE CARLA DE OLIVEIRA PUPO 483444133 02/03/1992 36,000

98º 0528797 FRANCIELLI DOS SANTOS COELHO DUDA
RODRIGUES

482975799 20/05/1992 36,000

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Professor de Educação Infantil

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

99º 0531309 ANDRIELLI RICARDO CUNHA 488226338 06/07/1993 36,000

100º 0529941 MIRELLE SANTOS SOUZA 451619195 07/04/1996 36,000

101º 0531012 KEITH ARAÚJO PRUSCH FERNANDES 45880552X 12/10/1996 36,000

102º 0531433 MARCELA DE SANTANA PEREIRA 536963009 13/05/1999 36,000

103º 0530307 NAELY PEREIRA DOS SANTOS 506671008 19/08/1999 36,000

104º 0528992 ADRIANA PEREIRA COSTA 57512776 10/09/1999 36,000

105º 0531216 MARIA ANTONIA DE LARA TEIXEIRA 536962510 02/11/1999 36,000

106º 0530990 CAMILA FREITAS DE MEDEIROS 563297293 24/11/2000 36,000

107º 0529899 SABRINA DA COSTA STEVANATTO 608964347 11/07/2001 36,000

108º 0530994 DIRCE VITOR RODRIGUES DOS SANTOS 181838279 23/11/1965 32,000

109º 0531034 LUCIANA FERREIRA 251113164 09/11/1969 32,000

110º 0530791 FABIANA MOURA DA SILVA 326142575 26/03/1975 32,000

111º 0529539 MÁRCIA MARIA AMÉRICO 223930301 12/02/1978 32,000

112º 0530935 LUCIANE DA SILVA POMPEU SCARASSATTI 332784095 22/02/1978 32,000

113º 0530783 MARIANI BISPO DA SILVA 33254335 3 17/09/1978 32,000

114º 0531157 SILVERA CHAGAS DE ARAÚJO 43360069X 14/12/1980 32,000

115º 0529589 ERILAINE DOS SANTOS ALVES 42695788 16/03/1982 32,000

116º 0531234 CLAUDIA FRANKLIN DA SILVA 42245008X 12/08/1983 32,000

117º 0530816 ADRIANE RAMOS DOS SANTOS 420665195 28/12/1984 32,000

118º 0530176 ADRIANE APARECIDA DE SOUZA 423538329 03/10/1985 32,000

119º 0529750 ANA CLAUDIA DE SOUSA NEVES MOREIRA 457710871 16/07/1989 32,000

120º 0528959 MANUELA TEIXEIRA SALES 472674742 26/12/1990 32,000

121º 0530140 VALÉRIA DE ALMEIDA PUPO 488231589 15/08/1993 32,000

122º 0531260 JOLAINE ALVES DA SILVA 488209468 30/11/1993 32,000

123º 0530693 CAMILLA CRISTINA CLAUDIO 353508627 30/04/1996 32,000

124º 0530786 AMANDA LETÍCIA SILVA RIBEIRO 536467146 05/08/1997 32,000

125º 0530404 JANAINA FREITAS GUIMARÃES 542391570 30/11/1999 32,000

126º 0528824 ANA BEATRIZ MOTA BERNARDO 555771404 16/07/2001 32,000

127º 0529042 GEOVANA PEREIRA FERNANDES
GONÇALVES

52123220X 09/11/2001 32,000

Qtd. Candidatos: 127

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Cargo Professor de Ensino Fundamental (Educação Especial)

Colocação Nº Inscrição Nome RG Data Nasc. Pontuação

1º

0529903

MICHELLE SILVA BEZERRA

481629014

01/10/1991

56,000

2º 0529958 KATIA LUCIA FERREIRA 341325272 04/07/1978 52,000

3º 0530184 ALESSANDRA CARDOSO RODRIGUES 434260332 21/07/1981 52,000

4º 0531359 IVANILDE MENDES PINTO 254272678 11/07/1973 48,000

5º 0530265 TÂNIA RIBEIRO VALLE 221174138 14/09/1975 48,000

6º 0529432 ELIS LETICIA ANTUNES DE RAMOS 420665262 31/01/1986 48,000

7º 0530345 ANDRIELLY AMÁLIA ZANETTI DO
NASCIMENTO

463467280 02/06/1990 48,000

8º 0531507 SAMARA FERREIRA DA SILVA CAMPOS 574822963 06/06/1999 48,000

9º 0530734 ALTIVA PEDROSO DE ALMEIDA 181879979 20/03/1963 44,000

10º 0529879 EDNA PEREIRA DE FRANÇA 297385124 28/09/1975 44,000

11º 0529107 DANIELE SANTOS SIEDLARCZYKI 418326812 04/01/1982 44,000

12º 0529123 JOCIEL DA SILVA 408426354 18/05/1983 44,000

13º 0530300 ZENEIDE BUENO 271621709 21/04/1974 40,000

14º 0529777 MELISSA ALVES CORREA 270331530 16/11/1976 40,000

15º 0530573 MARCIA REGINA OLIVEIRA DIAS DE MOURA 344393665 14/07/1979 40,000

16º 0530861 THAIS HEDJAZI SANDES 29447612 06/08/1984 40,000

17º 0529278 MAGALI QUEIROZ RIBEIRO 420665353 19/08/1986 40,000

18º 0528828 BRUNA KARINA DA SILVA 435183898 02/10/1995 40,000

19º 0531229 JESSICA LIMA FERREIRA 604894211 22/08/2001 40,000

20º 0530314 MIRELE DA SILVA MARINHEIRO 649920843 14/08/2004 40,000

21º 0531434 DIVINA DOS SANTOS MEIRA DA CRUZ 281355988 05/09/1974 36,000

22º 0531138 DELAINE GUIMARÃES MARTINS 40351650X 26/11/1985 36,000

23º 0529132 JOICY MIDIÃ FIGUEIREDO MACEDO 449048251 25/10/1988 36,000

24º 0529852 MARILENE GOMES MELO DE LIMA 183948944 02/03/1967 32,000

25º 0530799 RENILDE RAMOS 257010129 06/11/1971 32,000

26º 0529230 CARLA ADRIANA FERNANDES DAMAS 321514841 13/02/1977 32,000

27º 0530845 TATIANE SUZANA DE LIMA SILVA 42602929X 05/02/1982 32,000

28º 0529816 DANIELA MACIEL DOS SANTOS PNTO 34131156X 24/07/1985 32,000

Qtd. Candidatos: 28